ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 002/2022
PROCESSO Nº 1333/2021

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de Licitação,
torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o Pregão Presencial
nº. 002/2022, referente a Registro de Preços para provável contratação de
empresa especializada na Prestação de Serviços de Confecção e fornecimento,
sob demanda, de placas de homenagens, plaquetas, molduras e medalhas de
mérito, afim de atender a Câmara Municipal de Cariacica, de acordo com as
especificações, características, condições e quantidades estabelecidas no Termo
de Referência, que teve o seguinte resultado: WJC COMUNICAÇÃO VISUAL
LTDA,  no valor de R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais)

Cariacica, 22 de março de 2022

COMISSÃO DE LICITAÇÃO